02/05/2018 SEI/IFRO - 0229992 - Retificação do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=254010&infra_sistema=100000100&i

RETIFICAÇÃO DO EDITAL EDITAL 09/2018

PROCESSO SEI Nº 23243.016450/2017-13
DOCUMENTO SEI Nº 0229992

O REITOR  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas pelo Art. 67 do Regimento Geral do
IFRO, RETIFICA:

ONDE SE LÊ:

      2.7 A execução orçamentária do recurso disponibilizado, ao(s) projeto(s) contemplado(s) neste edital, deverá ser realizada no
prazo de até 120 (cento e vinte) dias após o recebimento do recurso, sendo o prazo máximo para prestação de contas 30 (trinta)
dias após expirado o prazo de execução orçamentária.

LEIA-SE:

 2.7 A execução orçamentária do recurso disponibilizado, ao(s) projeto(s) contemplado(s) neste edital, deverá ser realizada no
prazo de até 210 (duzentos e dez) dias após o recebimento do recurso, sendo o prazo máximo para prestação de contas  e de
30 (trinta) dias após expirado o prazo de execução orçamentária.

Documento assinado eletronicamente por Gilmar Alves Lima Júnior, Pró-Reitor(a) de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação, em 27/04/2018, às 17:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite, Reitor, em 27/04/2018, às 20:26, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0229992 e o código CRC
8780C56F.

Referência: Processo nº 23243.016450/2017-13 SEI nº 0229992

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0